[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                 РЕШЕНИЕ
от 13.05.2016 г. № 204
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 26.11.2015 № 161 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения

на 2016 год»(с изменениями от 30.03.2016 г. № 192 )
     В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (в ред. Федеральными законами от 04.10.2014 № 284-ФЗ, от 04.11.2014 № 347-ФЗ, от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ) Дума Усть-Ницинского сельского поселения
  РЕШИЛА:
  1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 26.11.2015 № 161 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями от 30.03.2016 г. № 192) следующие изменения:
  1.1  в абзаце первом пункта 6 Решения слова «земельного кадастра» заменить словами «кадастра недвижимости»;

  1.2  в абзацах четвертом, шестом и седьмом подпункта 1 пункта 7 Решения слова «предоставленных для» заменить словами «приобретенных (предоставленных) для».
 2.  Настоящее  решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу:   www.усть-ницинское.рф.
  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономическим вопросам (председатель Шмелева Е.В.)
 Глава Усть - Ницинского

               сельского поселения                                                                                     К.Г. Судакова